
journal

Datum vydání: 01.07.2025

červenec 2025

 *   Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivita platí od 01.07. do 31.07.2025.  
Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu  
na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

Dnes ušetřím...  
a zítra zrovna tak

bombus
Fruit Gummies 
ovocné kousky  
s mangem 
35 g

2990
8,54 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.04.2025 29,90 Kč
 02.01.2025 32,90 Kč

Kč

Patifu
prémiová tofu paštika 
s hlívou 
100 g

2990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.03.2025 29,90 Kč
 14.01.2025 31,90 Kč

Kč

bombus
Raw Energy 
kakaová tyčinka 
50 g

2490
4,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.04.2025 24,90 Kč
  08.01.2024 28,90 Kč
 10.10.2023 29,90 Kč

Kč

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

dmBio
rostlinný nápoj  
oves a sója 
1 l

3490
3,49 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.05.2025 34,90 Kč

Kč

BIO

dmBio
celozrnné špagety 
500 g

2790
5,58 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.03.2025 27,90 Kč
 23.01.2025 28,90 Kč

Kč

BIO

Všechny produkty na této straně mají označení vegan.VEGAN



Ještě více produktů  
se sníženou cenou

Cerea
Flapjack 
ovesná tyčinka kešu  
a citron 
60 g

2690
4,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2025 26,90 Kč
 08.10.2024 29,90 Kč

Kč

McLLOYD’S
tyčinky s kečupem 
30 g

2990
9,97 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.06.2025 29,90 Kč
 12.02.2025 31,90 Kč

Kč

Vita Club
soda s příchutí maliny 
330 ml

3990
12,09 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.02.2025 39,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN

VEGAN

Biopekárna Zemanka
slané krekry s dužinou  
z červené řepy  
100 g

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.01.2025 49,90 Kč

Kč

VEGAN

BIO

VEGAN

nupreme
BIO Kombucha 
zelený čaj 
400 ml

5490
13,73 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.05.2025 54,90 Kč

Kč

Fine Gusto
sušené hovězí maso  
s BBQ příchutí 
12 g

3490
29,08 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.03.2025 34,90 Kč
 17.01.2025 39,90 Kč

Kč

Magnesia
Extra 
minerální voda 
700 ml

3990
5,70 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.05.2025 39,90 Kč
 08.10.2024 42,90 Kč

Kč



VŽDY VÝHODNĚ

Více než 
14 000 produktů

S DLOUHODOBOU

CENOU

dmBio
rýže Basmati  
bílá 
1 kg

119Kč
11,90 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.03.2025 119 Kč
 23.01.2025 124 Kč

dmBio
kukuřice  
na popcorn 
500 g

4990
9,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.03.2025 49,90 Kč
 23.01.2025 58,90 Kč

Kč

dmBio
hotový bulgur 
a quinoa se 
zeleninou 
250 g

6490
25,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2024 64,90 Kč

Kč

dmBio
zeleninový vývar 
bez droždí v kostce 
6× 11 g

2990
4,53 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.05.2025 29,90 Kč

Kč

dmBio
Caffé Latte 
230 ml

3490
15,17 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.01.2025 34,90 Kč

Kč

dmBio
tříbarevná quinoa 
500 g

99Kč
19,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 99 Kč

dmBio
rajčata sušená v oleji 
120 g / 180 g

9490
79,08 Kč / 52,72 Kč 
za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.03.2025 94,90 Kč
 23.01.2025 96,90 Kč

Kč

VEGAN VEGAN

VEGAN

VEGAN

dmBio
indická curry 
omáčka 
325 ml

5490
16,89 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.06.2024 54,90 Kč

Kč

VEGAN
VEGAN

Všechny produkty na této straně mají označení bio.BIO



 *   Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivita platí od 01.07.2025 do 31.07.2025. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony  
na stejné produkty nebo stejnou značku. Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

 **  Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

dmBio
agávový sirup 
250 ml

5890
23,56 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.01.2024 58,90 Kč
 14.06.2022 59,90 Kč

Kč

dmBio
pufovaná špalda 
200 g

5490
27,45 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.10.2024 54,90 Kč

Kč

Schär
Panini 
bezlepkové housky 
2 ks

4990
5,82 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2025 49,90 Kč

Kč

bombus**
Super Protein 
kaše s příchutí 
jahody 
doplněk stravy 
60 g

3490
24,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.06.2025 34,90 Kč

Kč

Teekanne
cold & fresh 
ledový čaj s příchutí 
citronu a máty  
15× 2,75 g

6990
16,95 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.05.2024 69,90 Kč

Kč

Topnatur
Müsli srdcem 
malina a belgická 
čokoláda 
250 g

129Kč
51,60 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.01.2025 129 Kč

4SLIM
Originál 
čekankový sirup 
350 g

119Kč
34 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.08.2024 119 Kč
 08.01.2024 144 Kč

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

BIO

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

Ivorell
Kolagen 
nealkoholický nápoj 
grapefruit a aloe  
vera  
500 ml

2490
4,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.05.2025 24,90 Kč

Kč

VEGAN


